[image: image1.jpg]CO

Lubuskie Centrum Ortopedii
im. dr Lecha Wierusza Sp. z o.o.



LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII
im. dr. Lecha Wierusza 
Spółka z o.o. w Świebodzinie 

ul. Zamkowa 1
REGON 000290630
tel.: 68 475 06 01
http://www.loro.pl

66-200 Świebodzin
NIP 9271938119
fax: 68 475 06 02, 
mail:  lco@loro.pl




Świebodzin, dn. 09.09.2016 r.

Znak sprawy ZP.PN.18.2016
WYJAŚNIENIE ZAPISÓW

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW

ZAMÓWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Cykliczne dostawy leków dla Lubuskiego Centrum Ortopedii im. dr. Lecha Wierusz Sp. z o. o. w Świebodzinie.

Pytanie 1
Pak.1 poz.39

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego -Szczepionka  Euvax 20 mg/ml x 1 fiol.? (Szczepionka Engerix B 20mg/ml x 1 amp-strz. zakończona produkcja, preparat dostępny tylko w fiolkach)
Odpowiedź 1
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie 2
Pak.1 poz.59

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Injectio Natrii chlorati 10% 100 mg/ml inj. iv. (koncentrat)  x  100 amp. plast.- 1 op.?

(Injectio Natrii chlorati 10% 100 mg/ml inj. iv. (koncentrat) x 10 amp. jest tylko w ampułkach szklanych)

Odpowiedź 2
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie 3
Pak.1 poz.60,61

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu ?

Odpowiedź 3
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie 4

Pak.1 poz.63

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu ?
Odpowiedź 4

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie 5

Pak.1 poz.108

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu x 180 tabl. – 1 op.- tylko takie opakowanie jest rabatowane przez producenta?
Odpowiedź 5

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 6

Pak.1 poz.129

Bardzo proszę o wskazanie dawki jaką należy wycenić.?
Odpowiedź 6

Dawka 5 mg+50mg x 50 tabl.

Pytanie 7

Pak.1 poz.153

Czy Zamawiający ma na myśli preparat w postaci tabletek o zmodyfikowanym uwalnianiu ?
Odpowiedź 7
Tak Zamawiający miał na myśli preparat w postaci tabletek o zmodyfikowanym uwalnianiu.
Pytanie 8

Pak.1 poz.12

Czy Zamawiający wymaga opakowania 40 g ?
Odpowiedź 8
Tak Zamawiający wymaga opakowania 40g.

Pytanie 9

Pak.1 poz.12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę op.400 g z odpowiednim przeliczeniem ilości- 1 op.?

Odpowiedź 9

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie 10

Pak.1 poz.124

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu równoważnego : Krem delikatny, hipoalergiczny i antybakteryjny zawierający tlenek cynku, ochronny dla dzieci i dorosłych z problemami skórnymi , nie zwiera parabenów, PEG-ów, sztucznych kompozycji zapachowych, a także alkoholu benzylowego, benzoesanu benzylu i cynamonianu benzylu oraz innych składników o właściwościach uczulających.

- (Flodomax)- 230 g- 11 op.?
Odpowiedź 10
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Z poważaniem 
Elżbieta Kozak

Prezes LCO Sp. z o.o.
Spółka została zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Zielonej Górze, 
Wysokość kapitału zakładowego – 18 000 000,00 zł.
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